Palmite mutantur: de stamine pampinus exit.

Purpura fulgorem pictis accommodat uuis:

Iamque dies exactus erat: tempusque subibat.

Quod tu nec tenebras nec posses dicere lucē

Sed cum luce tamē dubiæ confinia noctis.

Tecta repente quati pinguesque ardere uidentur

Lampades: & rutilis collucēt ignibus ædes.

Falsaque sæuarum simulacra ululare ferarum

Fumida iam dudum latitant per tecta sorores.

Diuersaque locis ignes ac lumina uitant.

Dūque petūt tenebras: paruos membra p̄ artus

Porrigitur: tenuesque includunt brachia pennæ

Nec qua perdidit ueterem ratione figuram.

Perstat: in proposito perseverat: Atlantia- des pronepos atlantis. Nam Atlas Maiam genuit. Maia mercurium. Mercurius Hermaphroditum. Diducat. separet. Suos proprios. & propitios. Conducatur: coniungat. Coierunt coniuncta fuerunt. Neutrum: nec puer: nec puella. Et utrumque: quia sexum utrumque habebat.

Ergo ubi. Nunc assignat eam: id quod in narrationis principio pollicita est Alcithoe: cur Salmacidis fontem ingredientibus molles effecimur ti que reddatur. Quo uir. In quas uir non molli sed fortis: & constans descenderat: & ingressus fuerat. Semimarem. Semiuirum & effecimur tum. Mollita: mollia facta. Venerit. ingressus fuerit. Biformis: qui & maris & sceminae formam referebat: qualem Hermaphroditi habent. Incerto ignoto. Finis erat dictis. Alcithoe una cū sororibus post finitas fabulas ira Bacchi: cuius sacra cōtēnebant: in uespertilionibus aues fuerunt cōuersæ: ac eaq̄ domus incēsa. Mineia proles Mineia filia. Urget opus. operi instat. Prophanat: polluit. Prophanum ac non sacrum efficit. Prophanū enī opponitur sacro. Tinnula. Tinnitū ac resonantia. Tinnire proprie dicuntur ara percussa. Vnde etiam Tinninabula sunt appellata. Myrthaque croci. illis enī delibutus Bacchus ad eas fuerat ingressus: quāuis non uideretur.

Resque fide maior: hoc est: maior que cui fides debeat adhiberi. Multas autē in trāscursu metamorphosis poeta describit sic aperte ut nulla indigeant expositione. Iamque dies exactus erat. Iam inq̄ dies erat præteritus. Quod nec tenebras: Crepusculi descriptio est: nam crepusculum dubia lux dicitur. Pingues lampades: faces ex pingui & resinam ferenti tæda confectæ. Nō autē propter oleum pingues: Lampas enim generale est uocabulum omnium eorum quæ accensa lucent. Ferarum Tygrium & Lynceum quæ feræ Bacchi curram trahere dicuntur. Membrana: cartilago quæ membrana charta esse uidetur. Tenuesque: hoc est: brachia in alas fuerit cōuersa. Veterem figuram. Pristinam & humanam formam. Non illas pluma leuauit. Mineides inquit plume leuauitate non fuerunt in aerem sublata: sed translucentibus & cartilagineis alis. Vespertilionibus enim sunt implures.